

Samhällsbyggnadsutskottets prislista 1.1.2023

Yhdyskuntarakentamisen valiokunnan hinnasto 1.1.2023

SBU 12.10.2022
YRV 12.10.2022

	Pris/Hinta Moms/Alv 0 %	Moms/Alv 24 %	Pris/Hinta Inkl. moms Sis. alv:n	
Tillstånd				Luvat
Tillståndsavgift, euro/st	120,00	28,80	148,80	Lupamaksu, euroa/lupa
<i>Alla tillstånd som fordrar beslut av tjänsteinnehavare eller utskottet (tillfällig trafikreglering, evenemang som ordnas på kommunens mark m.m.)</i>				<i>Kaikki viranhaltijan tai valiokunnan päätöksen edellyttämät luvat (mm. tilapäinen liikennejärjestely, kunnan maa-alueella järjestettävät tapahtumat)</i>
Försummelse av avtalsförpliktelser, euro	100,00	24,00	124,00	Lupaehtoien noudattamatta jättäminen, euroa

Priser för torget och andra försäljningsplatser på kommunens område				Toria ja muita kunnan maa-alueilla olevia myyntipaikkoja koskevat hinnat
Försäljningsplats för mobil kiosk, euro/mån	120,97	29,03	150,00	Liikkuvan kioskin myyntipaikka, euroa/kuukausi
Försäljningsplats, euro/dag/påbörjad 10 m ²	8,07	1,94	10,00	Myyntipaikka, euroa/päivä/alkava 10 m ²
Försäljningsplats, euro/månad/påbörjad 10 m ²	80,65	19,35	100,00	Myyntipaikka, euroa/kuukausi/alkava 10 m ²
Försäljningsplats för hel säsong, euro/säsong: Enligt anbud				Myyntipaikka koko kauden ajaksi, euroa/kausi: tarjouksen mukaan
Hela torget, euro/dag	80,65	19,35	100,00	Koko tori, euroa/päivä
Elstolpe, euro/dag	1,61	0,39	2,00	Sähkötolppa, euroa/päivä
Elstolpe, euro/månad	40,32	9,68	50,00	Sähkötolppa, euroa/kuukausi
Elförbrukning för café-/grillvagnar eller motsvarande faktureras enligt verklig kWh-förbrukning: Elpris, euro/kWh	0,15	0,04	0,19	Kahvila- tai grillivaunujen tai vastaavien sähkönkulutus laskutetaan todellisen kulutuksen mukaan (kWh): Sähkö, euroa/kWh
Försummelse av avtalsförpliktelser, euro	100,00	24,00	124,00	Lupaehtoien noudattamatta jättäminen, euroa

Montering av reklamskyltar på kommunens område				Mainoskylttien asennus kunnan alueella
Fasta reklamskyltar:				Kiinteät mainoskyltit:
Storlek ≤ 2x3 m (6 m ²), euro/år	300,00	72,00	372,00	Koko ≤ 2x3 m (6 m ²), euroa/vuosi
Storlek > 2x3 m (6 m ²), euro/år	500,00	120,00	620,00	Koko > 2x3 m (6 m ²), euroa/vuosi
Tillfällig reklam (högst tre veckor)	120,00	28,80	148,80	Tilapäiset mainokset (korkeintaan kolme viikkoa)
Avlägsnande av olovlig reklam, euro/st	35,00	8,40	43,40	Luvattomien mainosten poistaminen, euroa/kpl

Hyra för gatu-/vägområde eller allmänna områden:				Katu-/tiealueen tai yleisen alueen vuokraus
Tillståndsavgift, euro/st	120,00	28,80	148,80	Lupamaksu, euroa/lupa
Hyra för område, euro/påbörjad 15 m²/dag:				Alueen vuokra, euroa/alkava 15 m²/päivä:
1. Byggnadsplaneväg som gränsar till centrumfunktioner (C-, PL-, YL-, YSA och motsvarande planbeteckningar)	2,00	0,48	2,48	1. Rakennuskaavakatu, joka rajautuu keskustatoimintojen alueeseen (C-, PL, YL-, YL-, YSA ja vastaavat kaavamerkinnot)
2. Övriga byggnadsplanevägar	1,30	0,31	1,61	2. Muut rakennuskaavakadut
3. Allmänna detaljplanerade områden	0,60	0,14	0,74	3. Yleiset asemakaavoitetut alueet
4. Övriga av kommunen ägda fastigheter	0,30	0,07	0,37	4. Muut kunnan omistamat kiinteistöt
Minimiavgift/vecka	25,00	6,00	31,00	Vähimmäismaksu/viikko
<i>Om det kan ordnas möjlighet för den lätta trafiken att röra sig under byggnadsställningar under arbetets gång, sänks dagshyran med 25 %</i>				<i>Mikäli kevyelle liikenteelle voidaan järjestää kulkumahdollisuus rakennustelineiden alitse töiden ajaksi, päivävuookra alennetaan 25 %</i>

Gräv- och placeringstillstånd				Kaivu- ja sijoituslupa
Gräv- och placeringstillstånd (ingår obligatoriska syner; inledande syn, slutsyn och garantisyner), euro/tillstånd	220,00	52,80	272,80	Kaivu- ja sijoituslupa (ml. pakolliset katselmukset: alkukatselmus, loppukatselmus ja takuukatselmus), euroa/lupa
Tillstånd för akuta arbeten (ingår obligatoriska syner; slutsyn och garantisyner), euro/tillstånd	170,00	40,80	210,80	Hätätöiden lupa (ml. pakolliset katselmukset: loppukatselmus ja takuukatselmus), euroa/lupa
Tilläggsyn (mellansyn, tilläggsyn vid slutgranskning)	50,00	12,00	62,00	Lisäkatselmus (välisyn, loppukatselmuksen uusintatarkastus)
Veckohyra för grävning som pågår i över en vecka, euro/påbörjad 100 m	10,00	2,40	12,40	Viikkovuokra yli viikon kestävästä kaivutyöstä, euroa/alkava 100 m
Tilläggsavgift för grävning utan tillstånd	250,00	60,00	310,00	Lisämaksu ilman lupaa tehdystä kaivusta
Tilläggsavgift för försenad anhållan (inlämnad 1-7 dygn före arbetets påbörjande) med undantag för akuta arbeten	150,00	36,00	186,00	Myöhässä haettu lupa (1-7 vrk ennen töiden alkamista jätetty hakemus), poislukien hätätyöt

Reparation av belysningsstolpar			Valaisinpylväiden korjaus	
Arbetsstimmar, euro/h	50,00	12,00	62,00	Työtunnit, euroa/h
Material	Materialets inköpspris + 35 % Materiaalin ostohinta + 35 %			Materiaalit
Anlitande av utomstående entreprenörer	Mot ersättning - Korvausta vastaan			Ulkopuolinen urakoitsija
<i>Om fakturan sänds till försäkringsbolag är priserna moms fria</i>				<i>Jos lasku lähetetään vakuutusyhtiölle, hinnat ovat arvonlisäverottomia.</i>

Båtplats- och hamnavgifter			Venepaikka- ja satamamaksut	
Båtplatsavgift, euro/år	165,00	39,60	204,60	Venepaikkamaksu, euroa/vuosi
Båtplatsavgift, euro/vecka	25,00	6,00	31,00	Venepaikkamaksu, euroa/viikko
Båtplatsavgift för trålare eller motsvarande, euro/påbörjad vecka	110,00	26,40	136,40	Venepaikkamaksu troolaria tai vastaavaa varten, euroa/alkava viikko
Vinterförvaring inom hamnområde, euro/m ²	5,00	1,20	6,20	Talvisäilytys satama-alueella, euroa/m ²
Isavgift om isförbrukning uppgår till max 600 kg/år, euro/år	55,00	13,20	68,20	Jäämaksu jään käytöstä enintään 600 kg/vuosi, euroa/vuosi
Isavgift om isförbrukning överskrider 600 kg/år, euro/kg	0,08	0,02	0,10	Jäämaksu jään käytöstä yli 600 kg/vuosi, euroa/vuosi
Elavgift, euro/kWh	0,15	0,04	0,19	Sähkömaksu, euroa/kWh
Elstolpe utan mätare, euro/år	15,00	3,60	18,60	Sähkötolppa ilman mittaria, euroa/vuosi
Nyckelavgift (isrum, servicehus), engångsavgift, euro/nyckel	30,00	7,20	37,20	Avainmaksu (jäahuone, huoltorakennus), kertamaksu, euroa/avain
Avgift för borttappad nyckel, euro/nyckel	24,80	5,95	30,75	Maksu hukatusta avaimesta, euroa/avain
Bruksavgift för Vikarskat servicehus, euro/år	24,80	5,95	30,75	Vikarskatin huoltorakennuksen käyttömaksu, euroa/vuosi
Avgift för elstolpe + servicehus i Klobbskat, euro/dygn	25,00	6,00	31,00	Klobbskatin sähkötolpan + huoltorakennuksen käyttömaksu, euroa/vuorokausi

Snöplogningsavgift			Lumenaorausmaksut
Snöplogning av privata gårdsvägar, euro/säsong	160,00	38,40	198,40

Transporter				Kuljetukset
Kommunens lastbil, euro/h	75,00	18,00	93,00	Kunnan kuorma-auto, euroa/h
Kommunens hjullastare, euro/h	70,00	16,80	86,80	Kunnan pyöräkuormaaja, euroa/h
Kommunens traktor, euro/h	65,00	15,60	80,60	Kunnan traktori, euroa/h
Kommunens pickup: euro/h + euro/km	35,00 0,60	8,40 0,14	43,40 0,74	Kunnan lava-auto: euroa/h + euroa/km
Hyrda fordon	Mot ersättning - Korvausta vastaan			Vuokratut ajoneuvot

Uthyrning av bilplatser			Autopaikkojen vuokraus	
Vid kommunens fastigheter			Kunnan kiinteistöillä	
Bilplats med motorvärmastolpe för kommunens anställda, euro/månad	5,00	1,20	6,20	Lämmitystolpallinen autopaikka kunnan työntekijöille, euroa/kuukausi
Bilplats med motorvärmastolpe för andra användare, euro/månad	8,00	1,92	9,92	Lämmitystolpallinen autopaikka muille käyttäjille, euroa/kuukausi
Bilplats med laddningsstation för elbilar				Autopaikka, jossa latausasema sähköautoa varten
euro/timme +	0,70	0,17	0,87	euroa/tunti +
euro/kWh	0,15	0,04	0,19	euroa/kWh

Boendeparkering på markerade boendeparkeringsplatser		0		Asukaspysäköinti merkityillä asukaspysäköintipaikoilla
Boendeparkering utan motorvärmastolpe, euro/månad Parkerings skylt försedd med registernummer ingår inte i priset	12,10	2,90	15,00	Asukaspysäköinti ilman lämmitystolppaa, euroa/kuukausi Rekisterinumeroilla varustettu pysäköintikyltti ei sisälly hintaan

Övriga taxor				Muut
Utlämnande av uppgifter vilket kräver särskilda åtgärder (fast grundavgift som beror på hur krävande sökningen är):				Erytistoimenpiteitä vaativien tietojen antaminen (kiinteä perusmaksu, joka porrastetaan haun vaativuuden mukaan):
- Normal informationssökning (0-2 h), euro	50,00	12,00	62,00	- Normaali tiedonhaku (0–2 h), euroa
- Krävande informationssökning (2-5 h), euro	100,00	24,00	124,00	- Vaativa tiedonhaku (2–5 h), euroa
- Mycket krävande informationssökning (5-10 h), euro	200,00	48,00	248,00	- Erittäin vaativa tiedonhaku (5–10 h), euroa
- Därefter, euro/h	25,00	6,00	31,00	- Sen jälkeen, euroa/tunti
Uppgifter om planer, plansituation, fastigheter i affärsekonomiskt syfte, euro	50,00	12,00	62,00	Tiedot liiketaloudelliseen käyttöön - kaavat, kaavatilanne, kiinteistöt, euroa
Uppgifter om byggrätt/ansvärd byggrätt i affärsekonomiskt syfte, euro	100,00	24,00	124,00	Tiedot liiketaloudelliseen käyttöön - rakennusoikeus/käytetty rakennusoikeus, euroa
Konsultarbeten, arbetsledning, planering eller annan krävande sakkunskap, euro/h	81,00	19,44	100,44	Konsulttityöt, työnjohto, suunnittelu tai muut vaativat asiantuntijatyöt, euroa/h
Arbetslöner, euro/h (inklusive handverktyg)	50,00	12,00	62,00	Työpalkat, euroa/h (sis. käsityökalut)
Mäntjänster, euro/h	50,00	12,00	62,00	Mittauspalvelut, euroa/h
Maskinarbeten	Mot ersättning - Korvausta vastaan			Konetyöt
Material	Materialets inköpspris + 35 % Materiaalin ostohinta + 35 %			Materiaalit
Anskaffning och uppsättning av adressskyltar, euro/st (minskas med ev. bidragsrätt)	250,00	60,00	310,00	Osoitekilpien hankinta ja asennus, euroa/kilpi (vähemmän, jos tie on oikeutettu avustukseen)
Flyttning och lagring av fordon, euro/st	250,00	60,00	310,00	Ajoneuvojen siirto ja säilytys, euroa/ajoneuvo
Elpris, euro/kWh	0,15	0,04	0,19	Sähkö, euroa/kWh
Utskrifter på samhällsbyggnadens plotter, euro/m	8,00	1,92	9,92	Tulosteet yhdyskuntarakentamisen piirturilla, euroa/m